Agrupamento de Escolas Julio Dantas

3° Ciclo - 3° ciclo D L N° 139/2012

RELACAO DE TURMA

Diretor de turma

N.O
MATRIC.

17692
17255
17912
17699
15874
15881
16212
17701
16272
17780
13057
17683
16213
13235
16224
15946
17896
17908
16268
17902
17903
16258
16876
15556
13329
16208
18120
18119
17926
17190

Legenda: X - Matriculado; TR - Transferéncia; AM - Anulou Matricula; EF - Excluido por Faltas; AE - Admitido a Exame; MT - Mudou de Turma.

NOME

Alexander Chloe P. Barros
Alexandra Maria Jiga
Alexandre Filipe S. Marreiros
Amalia Alexandre Santos
Ana Margarida T. Santos
André Teodoro Gambba
Aurel Misa Ghencian
Bérbara Ribeiro V. Carvalho
Beatriz Teixeira Guerreiro
Bianca Marisa J. Ribeiro
Camila Moreira Alves
Daniel Edgar Toma

Daniela Anjos L. Dias

Filipe Alexandre F. Costa
Francisco Miguel J. Correia
Inés Dias Catarino

Inés Ribeiro V. Carvalho
Kenyel Adam K. S. Bueno
Lara Rebeca D. R. M. Lima
Lia Machado R. Anténio
Luka Gabriel L. S. Fernandes
Margarida Maria M. Correia
Maria Garibaldi Farromba
Maria Inés P. Fonseca
Matheus Xavier C. Carvalho
Pedro Daniel J. Costa
Rodrigo Santos Moniz
Tomas Santos Moniz

Vicente José A. Nascimento
Zeth John Devenish

Alunos - 30

Alunos por Disciplina

Escola EB 2,3 Tecnopolis
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70 - Turma A
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